МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  №10

«БЕЛОЧКА»

628616, Ханты-Мансийский автономный округ            тел./факс:8(3466) 41-46-59

– Югра,   город Нижневартовск,              телефон: 8(3466)  67-15-07

улица Менделеева , дом 22а                   e-mail:   nvarta-dou10@yandex.ru

ОГРН 1028600962280 ИНН 8603092479

ПРИКАЗ

от  22 июля 2024г.              № 374

Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за

ребенком в МАДОУ города

Нижневартовска ДС №10 «Белочка»

На основании положения от 16.07.2024г. №582 «О внесении изменений в

постановление администрации города от 14.10.2015 №1840 "Об установлении размера

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком

в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные

программы дошкольного образования" (с изменениями от 16.02.2017 №210, 17.05.2017

№724, 12.03.2018 №314, 18.12.2018 №1451, 23.10.2019 №872, 27.03.2020 №274, 17.07.2020

№620, 17.06.2022г. №399, 09.06.2023 №463),

1. Установить бухгалтеру Замогорской О.Е.  с 20 июля 2024г. размер платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные

программы дошкольного образования"

- в возрасте до 3 лет - 195 рублей в день;

- в возрасте от 3 до 7 лет - 225 рублей в день.

2. Воспитателей всех возрастных групп ознакомить родителей с изменениями в

постановлении.

  3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера  И.В. Федорову.

Заведующий                                                                     С.А. Головина

С приказом ознакомлены:

Бухгалтер Замогорская О.Е.    ________/____________

Главный бухгалтер Федорова И.В.            ________/____________

mailto:brusnichka32n@yandex.ru

		2024-09-18T16:48:27+0500
	Головина Светлана Анатольевна